

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 148406

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
907	148406	04/07/2023 14:07:26	10/07/2023 09:00:00	3006233/36840	Encerrada
Descrição da proposta					
SOLICITACAO MATERIAIS P AS NECESSIDADES DA POLICLINICA					
Comprador					
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE					
Proposta criada por					
12.053.184/0002-18 - INSTITUTO CEM - POSSE					
Endereço de cobrança					
AVENIDA JK MORADA NOVA POSSE/GO 73.900-000 Telefone: (62) 9 9665-0903					
Contato: (62) 9828-1370					
Endereço de entrega					
AVENIDA JK MORADA NOVA POSSE/GO 73.900-000 Telefone: (62) 9 9665-0903					
Contato: (62) 9828-1370					

Histórico de Publicação			
	Data/Hora	Motivo	Encerramento
Publicação	04/07/2023 14:36:04	HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO	10/07/2023 09:00:00

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
29.496.150/0001-10	ALVAJAX PLUS	MARCELLO WHATSAPP 62996057007 (62) 3273-7522	4	5	0	0		31/07/2023	28/42 dias	CIF	3 DIAS	0,00	0,00
Obs: MAIORES INFORMAÇÕES - ENTRE EM CONTATO COM O CONSULTOR DE VENDAS: MARCELLO ARAUJO ALVO - PRODUTOS DE LIMPEZA DE USO HOSPITALAR PROFISSIONAL Linha >> INDUSTRIAL – HOSPITALAR – COMERCIAL – AUTOMOTIVO – AVIAÇÃO – FOOD – LAVANDERIA - PISOS WHATSAPP - 62 996057007 representante.marcello@gmail.com DISTRIBUIDOR PEROL - CENTRO OESTE Sistema Gestão Qualidade ISO 9001 - Certificação ANVISA													
14.736.815/0001-48	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	PAULA (62) 3609-4130	4	5	0	0		17/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	100,00	348,00
37.821.276/0001-40	HOSPMED	MARLENE (62) 9 8128-6045	6	5	0	0		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	900,00	919,54
37.637.394/0001-01	LIDER BORRACHAS	MARIA JOSE (62) 3233-1662	5	5	0	0		12/07/2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	300,00	0,00
12.329.958/0001-00	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	GRACIENE (62) 3932-0202	4	5	0	0		31/07/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	200,00	0,00
Obs: PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO.													
13.036.711/0001-68	PAPELARIA SHALON	CARLOS ALBERTO (62) 3549-7848	4	5	0	0		28/07/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	900,00	5.614,90
45.212.514/0001-49	SYMEX HOSPITALAR	VINICIUS (62) 4106-1571	8	5	0	0		14/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	500,00	1.747,50
42.078.086/0001-15	ULTRALIMP	FELLYPE SANTOS (62) 3612-0837	3	5	0	0		10/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	600,00	0,00
TOTAL DO PEDIDO												8.629,94	

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA															
EPI / SEGURANÇA / INCÊNDIO															
- CONE DE SINALIZAÇÃO PRETO E AMARELO Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: Unidade: UNQtde Solic: 6,00Menor Cotação: 19,0000															
1	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
	☒ COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	VONDER	VONDER	6,00	6,00	19,0000	114,00	348,00	100,00		17/07 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: 50CM														
	☐ PAPELARIA SHALON	CONE DE SINALIZAÇÃO PRETO E AMARELO	CONE DE SINALIZAÇÃO PRETO E AMARELO	6,00	0,00	29,9000	179,40	5.614,90	900,00		28/07 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	PIC	PIC	6,00	0,00	39,9000	239,40	919,54	900,00		11/08 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Obs: 50 CM															
☐ LIDER BORRACHAS	75CM RIGIDO	EPI 360 OU PLASTSEG	6,00	0,00	69,0000	414,00	0,00	300,00		12/07 /2023	28 Dias	CIF	5 DIAS	0,00	
GRÁFICO															
- ATENÇÃO: NÃO PISE NA GRAMA - PLACA ALUMÍNIO PARA ÁREA EXTERNA Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: Unidade: UNQtde Solic: 5,00Menor Cotação: 89,9000															
2	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
	☒ PAPELARIA SHALON	ATENÇÃO: NÃO PISE NA GRAMA - PLACA ALUMÍNIO PARA ÁREA EXTERN	ATENÇÃO: NÃO PISE NA GRAMA - PLACA ALUMÍNIO PARA ÁREA EXTERN	5,00	5,00	89,9000	449,50	5.614,90	900,00		28/07 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
- PLACA ATENÇÃO DEVAGAR FAIXA DE PEDESTRES - PLACA ALUMINIO MEDIDA: 35 X 25 Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: Unidade: UNQtde Solic: 5,00Menor Cotação: 89,9000															
3	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variação
	☒ PAPELARIA SHALON	PLACA ATENÇÃO DEVAGAR FAIXA DE PEDESTRES - PLACA ALUMINIO ME	PLACA ATENÇÃO DEVAGAR FAIXA DE PEDESTRES - PLACA ALUMINIO ME	5,00	5,00	89,9000	449,50	5.614,90	900,00		28/07 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
- PLACA AVISO COMPRESSOR DE AR- PLACA ALUMINIO MEDIDA 31CM X 22CM. Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: Unidade: UNQtde Solic: 1,00Menor Cotação: 79,9000															
4															

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	PLACA AVISO COMPRESSOR DE AR- PLACA ALUMINIO MEDIDA 31CM X 2	PLACA AVISO COMPRESSOR DE AR- PLACA ALUMINIO MEDIDA 31CM X 2	1,00	1,00	79,9000	79,90	5.614,90	900,00		28/07 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
- PLACA BOMBA À VÁCUO – PLACA ALUMINIO MEDIDA: 50 X 35 Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
5	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	PLACA BOMBA À VÁCUO – PLACA ALUMINIO MEDIDA: 50 X 35	PLACA BOMBA À VÁCUO – PLACA ALUMINIO MEDIDA: 50 X 35	1,00	1,00	79,9000	79,90	5.614,90	900,00		28/07 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
- PLACA CARGA E DESCARGA – PLACA ALUMINIO MEDIDA: 50 X 35CM Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
6	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	PLACA CARGA E DESCARGA – PLACA ALUMINIO MEDIDA: 50 X 35CM	PLACA CARGA E DESCARGA – PLACA ALUMINIO MEDIDA: 50 X 35CM	2,00	2,00	79,9000	159,80	5.614,90	900,00		28/07 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
- PLACA DE PVC ROTA DE FUGA DIREITA Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
7	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ HOSPMED	PLACAS SA	PLACAS SA	10,00	23,00	19,9900	459,77	919,54	900,00		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	PLACA DE PVC ROTA DE FUGA DIREITA	PLACA DE PVC ROTA DE FUGA DIREITA	10,00	0,00	59,9000	599,00	5.614,90	900,00		28/07/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.															
- PLACA DE PVC ROTA DE FUGA ESQUERDA Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
8	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ HOSPMED	PLACAS SA	PLACAS SA	10,00	23,00	19,9900	459,77	919,54	900,00		11/08/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ PAPELARIA SHALON	PLACA DE PVC ROTA DE FUGA ESQUERDA	PLACA DE PVC ROTA DE FUGA ESQUERDA	10,00	0,00	59,9000	599,00	5.614,90	900,00		28/07/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em POSSE/GO.															
- PLACA ENTRADA E SAIDA DE VEÍCULO- PLACA ALUMÍNIO MEDIDA: 50 X 35 Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
9	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	PLACA ENTRADA E SAIDA DE VEÍCULO- PLACA ALUMÍNIO MEDIDA: 50	PLACA ENTRADA E SAIDA DE VEÍCULO- PLACA ALUMÍNIO MEDIDA: 50	4,00	4,00	290,9000	1.163,60	5.614,90	900,00		28/07 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
- PLACA ESTACIONAMENTO AMBULANCIAS – PLACA ALUMINIO MEDIDA: 70 X 50CM Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
10	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	PLACA ESTACIONAMENTO AMBULANCIAS – PLACA ALUMINIO MEDIDA: 70	PLACA ESTACIONAMENTO AMBULANCIAS – PLACA ALUMINIO MEDIDA: 70	3,00	3,00	390,9000	1.172,70	5.614,90	900,00		28/07 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
- PLACA ESTACIONAMENTO RESERVADO PARA DIFICIENTES E IDOSOS -PLCA ALUMINIO MEDIDA: 40X50CM Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
11	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	PLACA ESTACIONAMENTO RESERVADO PARA DIFICIENTES E IDOSOS -PL	PLACA ESTACIONAMENTO RESERVADO PARA DIFICIENTES E IDOSOS -PL	2,00	2,00	290,9000	581,80	5.614,90	900,00		28/07 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
- PLACA ESTACIONE DE RÉ – PLACA ALUMINIO MEDIDA: 35 X 25CM Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
12	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	PLACA ESTACIONE DE RÉ – PLACA ALUMINIO MEDIDA: 35 X 25CM	PLACA ESTACIONE DE RÉ – PLACA ALUMINIO MEDIDA: 35 X 25CM	5,00	5,00	89,9000	449,50	5.614,90	900,00		28/07 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
- PLACA VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 20 KM PLACA ALUMINIO . MEDIDA: 50 X 35 Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
13	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☒ PAPELARIA SHALON	PLACA VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 20 KM PLACA ALUMINIO . MED	PLACA VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA 20 KM PLACA ALUMINIO . MED	6,00	6,00	89,9000	539,40	5.614,90	900,00		28/07 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
- PROIBIDO: COMER E BEBER NESTE LOCAL, EXCETO ÁGUA - PLACA PVC Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
14															

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade pode ser conferida no site: <https://eem-voz-digital.com.br/VirtualDoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-verificador-36840>

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	PAPELARIA SHALON	PROIBIDO: COMER E BEBER NESTE LOCAL, EXCETO ÁGUA - PLACA PVC	PROIBIDO: COMER E BEBER NESTE LOCAL, EXCETO ÁGUA - PLACA PVC	5,00	5,00	69,9000	349,50	5.614,90	900,00		28/07 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

- PROIBIDO SENTAR - PLACA PVC. Unidade: UN Qtde Solic: 2,00 Menor Cotação: 69,9000															
Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:															
15	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	PAPELARIA SHALON	PROIBIDO SENTAR - PLACA PVC.	PROIBIDO SENTAR - PLACA PVC.	2,00	2,00	69,9000	139,80	5.614,90	900,00		28/07/2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	0,00

LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO

- LIXEIRA COM PEDAL BRANCA 15 LITROS Unidade: UN Qtde Solic: 25,00 Menor Cotação: 69,9000															
Última Compra: 05/07/2022 R\$: 45,6700 Marca: JAGUAR Fornecedor: OPÇÃO DISTRIBUIDOR E ATACADO LTDA															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	SYMEX HOSPITALAR	1	NYCOL	25,00	25,00	69,9000	1.747,50	1.747,50	500,00		14/07 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	53,00
Obs: 18 LITROS															
☐	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	BRALIMPIA	BRALIMPIA	25,00	0,00	78,0000	1.950,00	348,00	100,00		17/07 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	71,00
☐	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	LIXEIRA PERFECT BR 17LTS	PERFECT	25,00	0,00	81,3000	2.032,50	0,00	200,00		31/07 /2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	78,00
16	Obs: BR 17LTS														
☐	HOSPMED	JAGUAR	JAGUAR	25,00	0,00	89,0000	2.225,00	919,54	900,00		11/08 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	95,00
Obs: LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA 15 LITROS BRANCA 28X25X26CM JAGUAR															
☐	PAPELARIA SHALON	LIXEIRA COM PEDAL BRANCA 15 LITROS	LIXEIRA COM PEDAL BRANCA 15 LITROS	25,00	0,00	89,9000	2.247,50	5.614,90	900,00		28/07 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	97,00
☐	ULTRALIMP	NYCOL	LIXEIRA C/ PEDAL BRANCA 18 LITROS NYCOL	25,00	0,00	135,0000	3.375,00	0,00	600,00		10/07 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	196,00
Obs: LIXEIRA C/ PEDAL 18 LTS BRANCA															
☐	ALVAJAX PLUS	LIXBR15	ASSEIO	25,00	0,00	149,0000	3.725,00	0,00	0,00		31/07 /2023	28/42 dias	CIF	3 DIAS	226,00
Obs: BRANCA															

- LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL POLIPROPILENO BRANCA 100 LITROS Unidade: UN Qtde Solic: 1,00 Menor Cotação: 234,0000															
Última Compra: 08/03/2022 R\$: 269,9000 Marca: LAR PLASTICO Fornecedor: DISTRIBUIDORA SUDOESTE EIRELI-ME															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☒	COMBRALIMP - CIA BRASILEIRA DE LIMPEZA	BRALIMPIA	BRALIMPIA	1,00	1,00	234,0000	234,00	348,00	100,00		17/07 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-13,00
☐	NEOCLEAN HIGIENE E LIMPEZA	LIXEIRA PERFECT BR 100LTS	PERFECT	1,00	0,00	292,7800	292,78	0,00	200,00		31/07 /2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	8,00
☐	ULTRALIMP	NYCOL	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL POLIPROPILENO BRANCA 100 LITROS	1,00	0,00	385,0000	385,00	0,00	600,00		10/07 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	43,00
☐	PAPELARIA SHALON	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL POLIPROPILENO BRANCA 100 LITROS	LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL POLIPROPILENO BRANCA 100 LITROS	1,00	0,00	390,9000	390,90	5.614,90	900,00		28/07 /2023	30 Dias	CIF	3 DIAS	45,00
☐	ALVAJAX PLUS	LIXBR100	ASSEIO	1,00	0,00	499,0000	499,00	0,00	0,00		31/07 /2023	28/42 dias	CIF	3 DIAS	85,00
Obs: BRANCA															



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 11/07/2023 às 17:42, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 11/07/2023 às 18:07, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 12/07/2023 às 09:08, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 264920 e o código verificador 36840.